
UCHWAŁA NR XXXVI/169/2013
RADY GMINY CZARNOŻYŁY

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888) Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Czarnożyły pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się osoby wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się, że inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% pobranej opłaty, o której mowa w§ 
1 ust. 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXV/166/2013 Rady Gminy Czarnożyły z dnia 1 sierpnia 2013 r. w sprawie 
poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Marciniak

Id: E5EB80BD-58B0-46A6-B98F-3ABBF5FE359E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/169/2013 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z terenu Gminy Czarnożyły  

L
p.
  

Imię i nazwisko  Sołectwo  

1 Marian Bartodziej Czarnożyły 
2 Włodzimierz 

Adamczyk 
Wydrzyn, Opojowice, Staw 

3 Dariusz Marciniak Raczyn, Łagiewniki, Platoń, Kąty, 
Emanuelina 

4 Henryk Kozik Stawek, Gromadzice 

Id: E5EB80BD-58B0-46A6-B98F-3ABBF5FE359E. Podpisany Strona 1




